
附件1：江西科技师范大学2022年全日制学术型硕士研究生招生专业目录

一级学科
学院
代码

学院名称及联系
人

学科专业
代码

学科专业
学
制

研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生
人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受同
等学力考生

同等学力
加试科目

马克思主
义理论

001
马克思主义学院

(许老师
0791-83831258)

030500 马克思主义理论 3

01 马克思主义基本原理

16

101
201
611
811

思想政治理论
英语一

马克思主义基本原理
毛泽东思想和中国特色
社会主义理论体系概论

思想政治教育
学原理

须以第一作者

身份在北大中
文核心期刊发

表论文一篇以
上

1、中国近现
代史纲要

2、思想道德
修养与法律

基础

02 马克思主义中国化研究

03 思想政治教育

04 中国近现代史基本问题研究

教育学 003

教育学部(教育
学院)

(钟老师
0791-83847596)

040102 课程与教学论

3

01 (课程与教学论)基本原理

11

101
201
311

思想政治理论
英语一

教育学专业基础

课程与教学论

须以第一作者

身份在北大中
文核心期刊发
表论文一篇以

上

1.教育学
2.教育心理

学

02 (课程与教学论)英语

03 (课程与教学论)数学

04 (课程与教学论)历史

040106 高等教育学 00 不区分研究方向 12 专业知识综合

040107 成人教育学 00 不区分研究方向 9
终身学习理论

与实践

040108 职业技术教育学
01 职业教育与产业发展研究

16
职业教育理论

与实践02 职业技术教育理论与实践

040105 学前教育学 00 不区分研究方向 5
学前教育专业
知识综合

体育教育
训练学

（二级学
科）

013

体育学院
(谭老师 

13576042862
肖老师 

18170022179)

040303 体育教育训练学 3

01
专项体育教学、运动训练理

论与实践
12

101
201
612

思想政治理论
英英



一级学科
学院
代码

学院名称及联系
人

学科专业
代码

学科专业
学
制

研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生
人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受同
等学力考生

同等学力
加试科目

化学 017

化学化工学院

物理化学（王老师
18170063187）

有机化学（丁老师
13767106775）

材料化学（刘老师
13970934054）

070304 物理化学 3

01 物理有机化学

18 

101
201
617
816

思想政治理论
英语一
有机化学
物理化学

化学综合（包
含无机及分析
化学和仪器分

析）

是
物理化学
仪器分析

02 光电材料化学

03 有机固体化学

070303 有机化学 3

01 化学生物学

19 

101
201
617
817

思想政治理论
英语一
有机化学

无机及分析化学

化学综合（包
含物理化学、
仪器分析）

是
物理化学
仪器分析

02 有机合成方法学

070305
高分子化学与物

理
3

01 聚合物与涂料化学

20 

101
201
617
818

思想政治理论
英语一
有机化学
高分子化学

化学综合（包
含仪器分析、
高分子物理）

是
物理化学
仪器分析

02 功能高分子材料制备及其应用

0703Z1 材料化学 3

01 光功能材料化学

15 

101
201
617
817

思想政治理论
英语一
有机化学

无机及分析化学

材料化学综合
（包含材料化学
、材料分析测试
技术等内容）

是

有机化学
材料科学基

础
02 材料界面化学

03 金属配合物材料化学

化学 018
药学院

（熊老师
15717913889）

070302 分析化学 3

01 光电分析化学

27

101                
201                 
617          
817

思想政治理论         
英语一     
有机化学   

 无机及分析化学

分析化学综合 是
1.基础化
学；2.波谱

分析
02 体内药物分析

03 药物分子设计与评价

生物学 019
生命科学学院
（高老师

15280225583）
071000 生物学 3

01 微生物学与细胞生物学

26

101
201
625
825

思想政治理论
英语一

普通生物学
生物化学（生科院）

生命科学概论 是

微生物学、
现代生物技

术导论
02 生物化学与分子生物学

03 生物材料与医药

材料科学
与工程

020
材料与机电学院

（多老师
13517099545）

077300 材料科学与工程 3

01 纳米功能材料

20

101
201
616
923

思想政治理论
英语一
无机化学

材料科学基础

材料综合（含
材料制备技术
、分析测试技
术等内容）

是
1.材料化学
2.材料分析
研究方法

02 生物材料

03 材料表面技术

电子科学
与技术

021

通信与电子学院
（杨老师

18817518957
占老师                 

18070021702）

080900 电子科学与技术 3

01 电路与系统

21 

101
201
301
819

思想政治理论
英语一
数学一

数字电路与信号系统

专业知识综合
(包括模拟电路
、单片机、C语
言程序设计)

是
1.通信原理                                                                                         
2.数字信号

处理

02 物理电子学

03 微电子学与固体电子学

04 模式识别与图像处理

工商管理 022

经济管理学院
（程老师

13870917196 
汤老师

0791—83831316
）

120201 会计学 3

1 财务会计理论与实务

4 

101      
201           
303   
830

思想政治理论
英语一       
数学三       
管理学

会计学综合 是
1.财务管理

学
2.税法2 创新创业成本控制与风险管理

120202 企业管理 3

1 创新型企业发展与战略管理

4 

101 
201 
303
830

思想政治理论
英语一       
数学三       
管理学

企业管理综合 是

1.人力资源
管理

2.企业战略
管理

2 企业组织与人力资源管理
3 企业财务管理
4 企业经营与营销管理

第2页,共10页



一级学科
学院
代码

学院名称及联系
人

学科专业
代码

学科专业
学
制

研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生
人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受同
等学力考生

同等学力
加试科目

工商管理
023

旅游学院
（刘老师

18770084161）
120203 旅游管理 3

01 旅游企业管理

3 

101
201
303
830

思想政治理论 
英语一  
数学三
管理学

1.旅游规划 2.
旅游经济学

是

1.旅游学概
论

2.旅游市场
营销学

02 休闲文化与经济

03 旅游规划与开发

管理科学
与工程

022

经济管理学院
（周老师

13647003363
汤老师

0791-83831316)

120100

管理科学与工程 3

01 社会管理工程

5 

101
201
303
830

思想政治理论
英语一
数学三
管理学

管理科学综合 是
1.统计学
2.宏观经济

学02 管理系统工程

管理科学
与工程

024

建筑工程学院
（吴老师

13870874168
崔老师

13695010183）

087100 03 工程结构与工程管理 9 

101
201
301
915

思想政治理论
英语一
数学一

工程经济学

混凝土结构设
计原理或工程
项目管理

是
1.结构力学     
2.工程材料

美术学

026

美术学院
（徐光达 
0791-

83811534）

130400 美术学 3

01 漆艺术语言研究

10 

101
201
628
522

1.思想政治理论         
2.英语一     

3.美术专业理论        
4.造型基础(人物素

描)

专业创作

是

1.美术基础
Ⅰ（速写） 
2.美术基础
Ⅱ（色彩） 

02 油画艺术语言研究

03 综合材料绘画研究

04 美术理论与市场研究

101
201
628
828

1.思想政治理论         
2.英语一     

3.美术专业理论        
4.美术概论

命题论文写作

设计学 130500 设计学 3

01 视觉传达设计

19 

101
201
629
529

1.思想政治理论
2.英语一

3.中外设计理论
4.设计基础

专业设计
02 环境艺术设计
03 服饰设计
04 新媒介艺术设计

音乐与舞
蹈学

027

音乐学院
（沈老师
0791-

83815285）

130200 音乐与舞蹈学 3

01 音乐教育学

7 

101
201
626
826

思想政治理论
英语一

中外音乐（舞蹈）史
音乐（舞蹈）作品分

析

一、音乐与舞蹈学

综合知识写作
二、专业技能展示
（两首曲目）

三、综合知识问答

是(须以第一

作者身份在北
大中文核心期
刊发表论文一

篇以上)

1.视唱练耳 
2.中国传统
音乐概论

02 民族音乐学

03 声乐（舞蹈）表演与研究

第3页,共10页



附件2：江西科技师范大学2022年全日制专业学位硕士研究生招生专业目录
专业学位

类别
学院
代码

学院名称及联系人
专业领

域
代码

专业领域名称
学
制

研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生

人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受
同等学力

考生

同等学力
加试科目

003

教育学部(教育学
院)

(钟老师
0791-83847596)

045118 学前教育 2 00 不区分研究方向 23

101
204
333
906

思想政治理论
英语二

教育综合
学前教育专业知识综

合

幼儿园游戏论

是

1.幼儿园课程
2.学前教育史

045114 现代教育技术 3

01
虚拟现实教学应

用
20

101
204
333
920

思想政治理论
英语二

教育综合
计算机应用基础

教育技术学基础

1.教育科学研
究方法

2.教学系统设
计02 教学资源开发

045101 教育管理 2 00 不区分研究方向 12

101
204
333
834

思想政治理论
英语二

教育综合
教育管理学

教育管理理论与实
践

1.教育基础理
论2.管理学原

理

004

教育学部
(历史文化学院)

(罗老师
15879179489)

045109
学科教学(历

史)
2 00 不区分研究方向 10

101
204
333
924

思想政治理论
英语二

教育综合
通史(世界通史与中

国通史)

历史教育学

是

1.史学概论
2.教育研究方

法

005

教育学部(数学与
计算机科学学院)

(易老师
13870934507)

045104
学科教学(数

学)
2 00 不区分研究方向 9

101
204
333
925

思想政治理论
英语二

教育综合
数学教学论

中学数学专业知识
与能力

1.高等数学
线.性代数

006

教育学部(外国语
学院)

(马老师
0791-83847573)

045108
学科教学(英

语)
2 00 不区分研究方向 27

101
204
333
916

思想政治理论
英语二

教育综合
英语课程与教学论

语言学与英语教学
1.高级英语
2.英语写作

007
教育学部(文学院)

(谈老师
0791-83833066)

045103
学科教学(语

文)
2 00 不区分研究方向 22

101
204
333
919

思想政治理论
英语二

教育综合
语文教学论

汉语基础知识
1.写作2.中国
现代文学史

第4页,共10页

教育

教育



专业学位
类



专业学位
类别

学院
代码

学院名称及联系人
专业领

域
代码

专业领域名称
学
制

研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生

人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受
同等学力

考生

同等学力
加试科目

017
化学化工学院

(黄老师 
18170852456)

085600 材料与化工

3 01 涂料工程

4

101
204
302
818

思想政治理论
英语二
数学二

高分子化学

高分子化学与物理

是
无机化学 
分析化学

3 02 化学材料工程

101
204
302
816

思想政治理论
英语二
数学二

物理化学

仪器分析

3 03 功能高分子

101
204
302
818

思想政治理论
英语二
数学二

高分子化学

功能高分子

018
药学院

（熊老师
15717913889）

105500 药学 3

01 药物化学

28
101                
204                
349

思想政治理论         
英语二     

药学综合
生物化学综合 是

1.基础化学；

2.波谱分析

02 药剂学

03 药物分析

04 药理学

022

经济管理学院
(曾老师

13807009219  
汤老师0791-
83831316 )

125100 工商管理 3 00 不区分研究方向 21
199
204

管理类综合能力        
英语二

1.思想政治理论
2.管理综合

是
同等学力不加

试

023
旅游学院
(刘老师

18770084161)
125400 旅游管理 2

01 旅游教育

7
199 
204

管理类综合能力        
英语二

思想政治理论
旅游规划

旅游经济学
是

同等学力不加
试

02
乡村休闲发展规

划与战略

03
旅游文化产业管

理

025
商学院
(何金莲

13879129008)
025400 国际商务 2

01 国际贸易

17

101
204
303
434

思想政治理论
英语二
数学三

国际商务专业基础

西方经济学 是
1.国际经济与

合作
2.微观经济学

02 跨境电子商务

03 国际经济合作

第6页,共10页

材料与化
工

药学

工商管理

旅游管理

国际商务



专业学位
类别

学院
代码

学院名称及联系人
专业领

域
代码

专业领域名称
学
制

研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生

人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接受
同等学力

考生

同等学力
加试科目

026

美术学院

（徐光达 
0791-83811534）

135107 美术 3

01 陶瓷绘画

18

101
204
628
522

1.思想政治理论
2.英语二

3.美术专业理论
4.造型基础(人物素

描)

专业创作 是

1.美术基础Ⅰ
(速写) 

2.美术基础Ⅱ
(色彩) 

02 装饰工艺

135108 艺术设计 3

01 文化创意与品牌策
划

24

101
204
629
529

1.思想政治理论
2.英语二

3.中外设计理论
4.设计基础

专业设计 是

1.美术基础Ⅰ
(速写) 

2.美术基础Ⅱ
(色彩) 

02 服装创意与品牌策
划

03
商业空间与会展形

象设计

027

音乐学院

（沈老师
0791-83815285）

135101 音乐 3

01 音乐教育

7

101
204
727
927

思想政治理论
英语二

中外音乐史
音乐作品分析

一.01：技巧展示和教学展示

各一段   1.专业技巧展示：
演唱(奏)或指挥一首音乐作

品(3-5分钟)2.教学能力展

示：根据指定的音乐教材内
容进行说课(10-15分钟)

02：声乐作品(四首)

2.中外艺术歌曲(或地方民
歌)一首；2.中外创作歌曲一

首；3.古诗词歌曲一首；4.

中外歌剧选段一首。

03：钢琴作品(三首)
1..练习曲740程度以上一

首；2.古典奏鸣曲式快板乐

章一首；3.中外乐曲自选一
首，风格不限。(三首时长不

超过15分钟)

二.专业知识问答

是
视唱练耳
基础和声

02 声乐演唱

03 钢琴演奏

014
文学院
(谈老师

0791-83833066)
135105 广播电视 3

01
广播电视艺术制

作

17

101
204
712
908

思想政治理论
英语二

广播电视专业基础
艺术概论

电视节目分析 是
1.写作

2.电视编辑基
础

02 广播电视编导

03 电视广告艺术

第7页,共10页

艺术



附件3：江西科技师范大学2022年非全日制专业学位硕士研究生招生专业目录

专业学位
类别

学院
代码

学院名称及联系人
专业领

域
代码

专业领域名称 学制
研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生

人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接
受同等
学力考

生

同等学力
加试科目

003

教育学部(教育学
院)

(钟老师
0791-83847596)

045118 学前教育 3 00 不区分研究方向 19

101
204
333
906

思想政治理论
英语二

教育综合
学前教育专业知识综合

幼儿园游戏论

是

1.幼儿园课程
2.学前教育史

045114 现代教育技术

3 01
虚拟现实教学应

用
8

101
204
333
920

思想政治理论
英语二

教育综合
计算机应用基础

教育技术学基础

1.教育科学研
究方法

2.教学系统设
计3 02 教学资源开发

045101 教育管理 3 00 不区分研究方向 10

101
204
333
834

思想政治理论
英语二

教育综合
教育管理学

教育管理理论与
实践

1.教育基础理
论2.管理学原

理

004

教育学部(历史文化
学院)

(罗老师
15879179489)

045109 学科教学(历史) 3 00 不区分研究方向 8

101
204
333
924

思想政治理论
英语二

教育综合
通史(世界通史与中国

通史)

历史教育学

是

1.史学概论
2.教育研究方法

005

教育学部(数学与计
算机科学学院)

(易老师
13870934507)

045104 学科教学(数学) 3 00 不区分研究方向 5

101
204
333
925

思想政治理论
英语二

教育综合
数学教学论

中学数学专业知
识与能力

1.高等数学
2.线性代数

006

教育学部(外国语学
院)

(马老师
0791-83847573)

045108 学科教学(英语) 3 00 不区分研究方向 20

101
204
333
916

思想政治理论
英语二

教育综合
英语课程与教学论

语言学与英语教
学

1.高级英语
2.英语写作

007
教育学部(文学院)

(谈老师
0791-83833066)

045103 学科教学(语文) 3 00 不区分研究方向 16

101
204
333
919

思想政治理论
英语二

教育综合
语文教学论

汉语基础知识
1.写作

2.中国现代文
学史

第8页,共10页

教育

教育



专业学位
类别

学院
代码

学院名称及联系人
专业领

域
代码

专业领域名称 学制
研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生

人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接
受同等
学力考

生

同等学力
加试科目

005
教育学部(数学与计

算机科学学院)
(易老师13870934507)

045120 职业技术教育

3 02 信息技术

8

101
204
333
911

思想政治理论
英语二

教育综合
信息技术基础

数据库原理及应
用

是

C语言程序设
计

数据结构

008

教育学部
(经济管理学院)

(王老师13755633231
汤老师

0791-83831316)

3 03 财经商贸

101
204
333
830

思想政治理论
英语二

教育综合
管理学

财经商贸综合
1.中级财务会计
2.职业教育学

009

教育学部(旅游学
院)

(刘老师
18770084161)

3 04 旅游服务

101
204
333
907

思想政治理论           
英语二                 

教育综合 
旅游学概论

旅游学综合
1.旅游学概论                                                                                                                                                   
2.旅游市场营

销学 

013

体育学院
(谭老师 

13576042862
肖老师 

045201 体育教学 3 01 不区分研究方向 13 101
204
346

思想政治理论
英语二

体育综合

1.运动训练学 
2.专项运动技能

是
1.体育概论

2.体育心理学
045202 运动训练 3 02 不区分研究方向 8 

材料与化
工

017

化学化工学院

(黄老师 
18170852456)

085600 材料与化工 3

01 涂料工程

4 

101
204
302
818

思想政治理论
英语二
数学二

高分子化学

高分子化学与物
理

是

分析化学 
有机化学

02 化学材料工程

101
204
302
816

思想政治理论
英语二
数学二

物理化学

仪器分析 是

03 功能高分子

101
204
302
818

思想政治理论
英语二
数学二

高分子化学

功能高分子 是

药学 018

药学院

（熊老师
15717913889）

105500 药学 3

01 药物化学

5
101                
204                
349

思想政治理论         
英语二     

药学综合
生物化学综合 是

1.基础化学

2.波谱分析
02 药剂学

03 药物分析

04 药理学

022

经济管理学院
(曾老师

13807009219  
汤老师0791-

125100 工商管理 3 00 不区分研究方向 22 
199
204

管理类综合能力
英语二

1.政治理论
2.管理综合

是
同等学力不加

试

第9页,共10页

教育

体育

工商管理



专业学位
类别

学院
代码

学院名称及联系人
专业领

域
代码

专业领域名称 学制
研究
方向
代码

研究方向名称
拟招
生

人数

初试
科目
代码

初试
科目名称

专业复试笔试
科目

是否接
受同等
学力考

生

同等学力
加试科目

023
旅游学院
(刘老师

18770084161)
125400 旅游管理 3

01 旅游教育

4 
199 
204

管理类综合能力        
英语二

思想政治理论
旅游规划

旅游经济学
是

同等学力不加
试02

乡村休闲发展规
划与战略

03 旅游文化产业管
理

025
商学院
(何金莲

13879129008)
025400 国际商务 3

01 国际贸易

6 

101
204
303
434

思想政治理论
英语二
数学三

国际商务专业基础

西方经济学 是
1.国际经济与

合作
2.微观经济学

02 跨境电子商务

03 国际经济合作

026

美术学院

（徐光达 
0791-83811534）

135107 美术
4 01 陶瓷绘画

7 

101
204
628
522

1.思想政治理论
2.英语二

3.美术专业理论
4.造型基础(人物素描)

专业创作 是

1.美术基础Ⅰ
(速写) 

2.美术基础Ⅱ
(色彩) 

4 02 装饰工艺

135108 艺术设计 4

01
文化创意与品牌

策划

12 

101
204
629
529

1.思想政治理论
2.英语二

3.中外设计理论
4.设计基础

专业设计 是

1.美术基础Ⅰ
(速写) 

2.美术基础Ⅱ
(色彩) 

02
服装创意与品牌

策划

03
商业空间与会展

形象设计

027

音乐学院

（沈老师
0791-83815285） 

135101 音乐 4

01 音乐教育

9 

101
204
727
927

思想政治理论
英语二

中外音乐史
音乐作品分析

一.01：技巧展示和教
学展示各一段1.专业技

巧展示：演唱(奏)或指
挥一首音乐作品(3-5分

钟)
2.教学能力展示：根据

指定的音乐教材内容进
行说课(10-15分钟)

02：声乐作品(四首)
2.中外艺术歌曲(或地

方民歌)一首；2.中外
创作歌曲一首；3.古诗

词歌曲一首；4.中外歌
剧选段一首。

03：钢琴作品(三首)
1..练习曲740程度以上

一首；2.古典奏鸣曲式
快板乐章一首；3.中外

乐曲自选一首，风格不
限。(三首时长不超过

15分钟)
二.专业知识问答

是
视唱练耳
基础和声

02 声乐演唱

03 钢琴演奏

第10页,共10页

旅游管理

国际商务

艺术


