00	1 (0791-83831258)	030500	3	01 02 03 04			16	101 201 611 811	1
		040102		01 02 03 04	((()))	11		
	(040106		00			12	101	1
00	3 (0791 - 83847596)	040107	3	00			9	201 311	2.
	0,7,1 330,170,73,	040108		01 02			16		
		040105		00			5		
01	(3 13576042862 18170022179)	040303	3	01			12	101 201 612	

			1	1		 			·	1	1
		070304		3	01 02 03		18	101 201 617 816			
		070303		3	01		19	101 201 617			
017	18170063187 13767106775	070305		3	01		20	817 101 201 617			
	13970934054	0703Z1		3	01		15	818 101 201 617			
018	1 571 701 2000	070302		3	03 01 02		27	817 101 201 617			1. 2.
019	15717913889	071000		3	03 01 02		26	817 101 201 625			
	15280225583	077300		3	03		20	825 101 201			1. 2.
020	13517099545	077300		3	02 03 01		20	616 923 101			
021	18817518957 18070021702	080900		3	02 03 04		21	201 301 819		(C)	1. 2.
	13870917196	120201		3	2		4	101 201 303 830			1.
022	0791—83831316	120202		3	1 2 3 4		4	101 201 303 830			1.

				<u> </u>		i -	ı	<u> </u>	1		1
023	18770084161	120203		3	01 02 03	3	101 201 303		1. 2.		1.
					03		830				1.
022	13647003363 0791-83831316)	120100		3	02	5	201 303 830				2.
024	13870874168 13695010183	087100		3 +	03	9	101 201 301 915				1. 2.
	. 00700.00			-	01 02		101 201 628	1. 2. 3.			
026	0791 -	130400		3 -	03	10	522 101 201 628	4. (1. 2 3.			1.
	83811534	130500		3	01 02 03 04	19	828 101 201 629 529	4. 1. 2 3. 4.			
027	0791 - 8381 5285	130200		3	01 02 03	7	101 201 626 826			(1. 2.

	2				20	22					
	,	045118		2	00		23	101 204 333 906			1. 2.
003	(045114		3	O1		20	101 204			1.
003	(0791-83847596)	043114		3	02		20	333 920			2.
		045101		2	00		12	101 204 333 834			1. 2.
004	() (15879179489)	045109	(2	00		10	101 204 333 924	(1. 2.
005	() (13870934507)	045104	(2	00		9	101 204 333 925			1.
006	() (0791-83847573)	045108	(2	00		27	101 204 333 916			1. 2
007	() (0791-83833066)	045103	(2	00		22	101 204 333 919			1. 2.

			3	O1			101 204 302 818		
017	(18170852456)	085600	3	02		4	101 204 302 816		
			3	03			101 204 302 818		
				01					
018		105500	3	02		28	101 204		
010	15717913889	100000		03		20	349		
				04					
022	(13807009219 0791- 83831316)	125100	3	00		21	199 204	1. 2.	
	,			01					
023	(18770084161)	125400	2	02		7	199 204		
	10.70001101)			03		17			
				01			101		1.
025	(13879129008)	025400	2	02			204 303		2.
	1507/12/000)			03			434		<u>_</u>

		135107		3	01	18	101 204	1. 2.		1. ()
					02		522	3. 4. (2. ()
026	0791-83811534				01 02		101 204	1. 2.		1.
	0771 03011334	135108		3	03	24	629 529	3. 4.		2.
								-T.	. 01	()
		135101			01				1. () (3-5)2	
027			1	3	02	7	101 204 727 927		(10-15) 02 () 2 () 3. 4.	
					03				1 740 2. 3. (15)	
					01		101			 1.
014	(0791-83833066)	135105		3	02	17 204 712	/12			2.
	0/71-03033000)				03		908			

 ∞ 2. 2. 0791 - 83847596) 2. ∞ 1. ∞ 15879179489) 1. ∞ 13870934507) 1. ∞ 2. 0791 - 83847573) ∞ 0791 - 83833066)

 ı				ı	ı	1	1	T		
005	(5 (13870934507)			3	02		101 204 333 911			С
008 (13755633231 0791-83831316)	045120	120		03	8	101 204 333 830			1. 2.	
009	() (18770084161)			3	04		101 204 333 907			1. 2.
01.0	(045201		3	01	13	101		1.	1.
013	13576042862	045202		3	02	8	204 346		2.	2.
					01		101 204 302 818			
017	(18170852456)	085600		3	02	4	101 204 302 816			
					03		101 204 302 818			
018	15717913889	105500		3	01 02 03 04	5	101 204 349			
022	(13807009219 0791-	125100		3	00	22	199 204		1. 2.	

					01			1.00			
	023	(18770084161)	125400	3	02		4	199 204			
		•			03						
	025	(025400	3	01		6	101 204			1.
	020	13879129008)	020 100	O	03		O	303 434			2.
			105107	4	O1		_	101 204	1. 2.		1. ()
			135107	4	02		7	628 522	3. 4. ()		2.
	026	0791-83811534	135108		01		12	101 204	1.		1.
				4	02			629 529	2. 3.		2.
					03			J27	4.		()
					01					. 01 1. () (3-5)	
	O27	0791 - 83815285	135101	4	02		9	101 204 727 927		(10-15) 02 () 2 () 2 3. 4.	
					03					1 740 2 3. (15)	